
Projektet me HERAS Plus 

 

Në kuadër të projektit HERAS+ janë fituar projekti për mbështetje për organizimin e dy 

punëtorive për rishikimin e Planit Strategjik së UKZ-së, si dhe ofrimi i një eksperti të HERAS+ 

në ndihmën për rishikimin e Planit Strategjik. Poashtu HERAS+ me projektin tjetër do të 

mbështesë edhe dy punëtori tjera për UKZ, me qëllim të hartimit të Raportit të Vetëvlerësimit 

Institucional të UKZ-së si dhe do të ofrojë një ekspertë për UKZ-në me qëllim të ofrimit të 

ekspertizës në përpilimin e këtij raporti. 

 


